Quid est recole per effectū misericordie tue: ne sint de numero illoz de quibus dixisti
Nominum eorum non recordabor amplius. **b** **Q**ui tibi in obedientia mandatorū
tuorum famulati sunt: ratione cuius debes nos exaudire. ⁊ eorum inemor esse miseri-
cordiam tuam eis impendendo per hoc sacrificium: quod credimus nō solum nobis
vni⁹ prodesse. sed etiam ip̄s defunctis.

Memēto etiā dñe famuloz famula

Canonis

Quid est q̄ dū vixerūt. apparuerūt in eis signa q̄ fuere fideles ⁊ vere xp̄iani. sacra s̄s dei venerabiliter ⁊ reuerēter suscipiēdo. ⁊ sancte cōuersādo. de quib⁹ est spes apud ecclesiam. ⁊ p̄ eis orat. j. **Cor.** v. Quid mihi de his q̄ foris sunt. b. **Q.** i. cū character e r̄uq̄ tuarū. **A.** q̄ nos p̄cesserūt cū signo bap̄tismi. a. **Q.** q̄ liberari ab om̄i mutabilitate ⁊ strepitu mūdi iterū resuscitādū tan q̄ a somno. securi sunt de sua finali liberatiōe a penis ⁊ penarum locis. q̄ eis p̄tat multā pacē cordis. b. **Q.** s. specialiter cōmemoratis.

fidei et dormiūt i sono pacis. Ipi's do:

Quid est in fide ⁊ p̄fessione xp̄i mō p̄dicto de uncs. b. **Q**uid est gaudiū ab ardore pe narū p̄o peccis nondū satisfactiōe ablutis: vt i pleat illud **Jach.** ix. Tu in sanguie tes tamenū tui emisti vinctos de lacu in q̄ nō est aqua refrigerij. i. ab afflictōe penarū.

mine et oib⁹ in xp̄o q̄eserētib⁹ locū retri:

Q. i. glie resurgētis. b. **Q.** oimode b̄itudinis. vbi nō est vlla obscuritas tenebra r̄. nec afflictio penarū. aut turbationū aliquarū. s̄ lux glorie maxima. ⁊ pax pulchri tudinis infinite. c. **Q.** i. cōcedas ex tua misericordia q̄ super altat iudiciū. **Jaco.** ij. d. **Q.** s. nos sacerdotes ⁊ ppli cūstantes vel voto offerentes.

gerij lucis et pacis vt indulgeas de p̄ca

Ques qui ad inferos descendens defunctos liberauit a locis penarum inducens ad locum refrigerij lucis ⁊ pacis eterne.

mur. Per eūdē xp̄m dñm n̄m. Amen.

Dicit notāter: famuloꝝ famularūq; tuarū: q; more hūano famulat⁹ ⁊ hūilis seruit⁹ aim ad exauditiōē inclinare p̄suevit efficacī. **Uñ Sa lomō cū dixisset: Da mihi sediū tuarū assiditricē sapiām ⁊ c.** subdit qm̄ fu⁹ tu⁹ ego sū. **St. p̄pha:** In misericordia tua dispdes in amicos meos: ⁊ pdes oēs q̄ tribulāt aīas meā qm̄ ego seru⁹ tu⁹ sum. **Et** fiat h̄ memoria defunctorū mō ⁊ ordine: vt sup̄ viuoz. **Scdm̄ tñ Juno. Alexan. ⁊ Alber.** sacerdos quoz memoria h̄re voluerit: nō debet vocaliter noiatiū exp̄mere: s̄ tñ p̄sonas ip̄as mētaliter cogitare: ne sc̄z astantiū deuotio turbet: aut i va nā laudē missas dici p̄curāres extollant. **Sz** hec ratio nō videt negare nisi exp̄ssam ⁊ altā noiatiōē vocalē q̄ a circūstātib⁹ audiri possit. **Ido** alia ratio hui⁹ silentij pōt assignari mystica. Nā h̄ silentiū rep̄rat xp̄m mortuū in cruce p̄dētē: ⁊ aiām ei⁹ cū silētiō ad lymbū patrū descendē tē: nō extūc in silētiō oimodo ex toto corde orādū q̄ten⁹ recordatiōe hu ius descēsus dignet ip̄e liberare aīas de purgato: io: sicut illo tpe aīas patrū de lymbū. **Et** h̄ etiā verbo dormiunt in somno pacis: videt innui f̄m **Alber.** aīas in purgatorio nō affligi ministerio demonū: q; cum de monib⁹ somnū pacis nō haberent. **Sed** purgari per seip̄as sicut aurū purgat ⁊ rurūlat in igne. j. **Cor.** ij. Uniuscuiusq; q̄le sit opus ignis p̄ babit ⁊ c. **Ipse** tñ saluus erit: sic tñ q̄si p̄ ignē. **Et** quia ap̄ime ille sancte